РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 21
03.04.2017 г.                                                                                              с.Верхнесвечниково

О признании утратившим законную силу постановления Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  от 05.11.2015 года № 102

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
 муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих
трех и более детей, имеющих право на предоставление земельных
 участков для индивидуального жилищного  строительства и
 ведения подсобного хозяйства в собственность однократно бесплатно»

         В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст. 2 Устава муниципального образования «Верхнесвечниковское сельское поселение», Областного закона от 29.11.2016 года № 712-ЗС «О внесении изменения в ст.8.3.Областного закона «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим законную силу постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 05.11.2015 года № 102 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства и ведения подсобного хозяйства в собственность однократно бесплатно»

2.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2017 года.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Верхнесвечниковского
сельского поселения                                                               С.Ф.Демченко